
                                         Uchwała  nr IV/ 27 /07                    
Rady Gminy Baruchowo
z dnia  23 stycznia 2007 roku

w sprawie przeprowadzenia wyboru sołtysa w sołectwie Zawada Piaski

      Na podstawie  art. 36 ust.2 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.  z  2001roku,  Nr  142,  poz.  15911  )   oraz  §  16   Statutu  Sołectwa  uchwala  się,
co następuje:

      § 1.  Zarządza  się  przeprowadzenie  wyboru  sołtysa  w  sołectwie  Zawada  Piaski
w dniu   1 lutego 2007 r.

     § 2..Do przygotowania organizacyjnego i przeprowadzenia wyboru powołuje się komisję
doraźną w składzie:
1)  Pawlak Teresa – przewodnicząca;
2)  Rykowska Halina – członek;
3)  Terpiński Józef – członek.

                                                       
     § 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

     §  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  poprzez
rozplakatowanie w Urzędzie Gminy i u sołtysów przynajmniej  na 7 dni przed wyznaczoną
datą zebrania wyborczego.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

1) zmiany  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone  w  Dz.U.  z  2002  r.,  Nr  23,  poz.220,
z 2002 r., Nr 62, poz..558,  z 2002 r., Nr113, poz.  984, z 2002 r., Nr 214, poz.1806,
z 2003 r., Nr 80, poz.717, z 2003 r., Nr 162, poz.1568,  z 2002 r., Nr 153, poz.1271,
z 2004 r., Nr 116, poz.1203,  z 2002 r., Nr 214, poz.1806, z 2005 r., Nr 172, poz.1441,
z 2005 r., Nr 175, poz.1457, z 2004 r., Nr 102, poz.1055, z 2006 r., Nr181, poz.1337,
Nr 17, poz.128.

 



Uzasadnienie
do Uchwały nr  IV/ 27 /07 Rady Gminy Baruchowo

z dnia   23 stycznia 2007 r.

     Zgodnie z Uchwałą nr III/22/06 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia

2007 r. w sołectwie Zawada Piaski  w dniu 19 stycznia  2007 r. przeprowadzono

wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej.

     W dniu  22  stycznia  br.  sołtys  Pan  Karol  Gościniak  złożył  rezygnację

z  pełnienia  funkcji  sołtysa,  z   tego  powodu  zaistniała  konieczność  ustalenia

terminu wyborów uzupełniających.

     

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


